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 INNLEDENDE OPPLYSNINGER 

 
Kommunestyret i Averøy har vedtatt å utvide eksisterende parkeringsplass ved Bruhagen 
barneskole. 
 
Det er utarbeidet et forprosjekt for ovennevnte prosjekt. Jf. dokument som legges ved 
utlysningen.  
 
Averøy kommune inviter det til åpen anbudskonkurranse for disse arbeidene i Totalentreprise. 
 
Konkurransen: 
Konkurransen gjennomføres iht. Del II. Anskaffelser under EØS. Anskaffelsen skal skje som en 
åpen anbudskonkurranse.  
 
Konkurransedokumenter: 
Utvidelse av parkeringsplass – Bruhagen barneskole 
der alle dokumenter/vedlegg er lagt ut. Bok-0 inngår også som en del av disse dokumentene. 
Tekst i 0-bok og tekst på Mercell skal samsvare, men ved data avvik så gjelder tekst i bok-0 foran 
tekst i utlysning. 

 
Entrepriseform: 
Arbeidene skal utføres som en totalentreprise. 
 
 
Averøy 07.05.2019 
Averøy kommune 

 
 
Rolandas Uoslys 
Ingeniør  
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A OPPDRAGSGIVER M.M. 

A.1 Kontaktinformasjon vedrørende dokumentasjon/tilbudsleveranse 
Oppdragsgiver Averøy Kommune  
Organisasjonsnummer 962 378 064  
Adresse Postboks 152 Bruhagen  
 6538 Averøy  
Kontaktperson Rolandas Uoslys  
Telefon/ E-post 71513546 rolandas.uoslys@averoy.kommune.no 
   

 

B KONTRAKTENS GJENSTAND 

B.1 BESKRIVELSE 

B.1.1 Navn på anskaffelsen 

Utvidelse av parkeringsplass - Bruhagen barneskole 

B.1.2 Beskrivelse av hoved anskaffelsen 

Det er vedtatt å utvide eksisterende parkeringsplass ved Bruhagen barneskole. 
 
Averøy kommune inviterer til åpen anbudskonkurranse som Totalentreprise. 
 
Konkurransen: 
Konkurransen gjennomføres iht. Del II. Anskaffelser under EØS. Anskaffelsen skal skje som en 
åpen anbudskonkurranse.  
 

B.1.3 CPV-klassifisering (jf. skjema på DOFFIN) 

45000000 Bygge- og anleggsvirksomhet 
45214210  Bygge- og anleggsarbeid i forbindelse med Grunnskole 

 

B.1.4 Opplysninger om alternative tilbud 

Alternative tilbud vil IKKE bli tatt i betraktning 
 

B.2 LEVERANSENS MENGDE ELLER OMFANG 

B.2.1 Totalleveransens mengde eller omfang  

 (inkludert eventuelle delkontrakter, forlengelser og andre opsjoner): 
 
- Utvidelse av parkeringsplass – Bruhagen barneskole 
- Opsjon på 2 stk. El-bil ladestasjoner 
 

B.2.2 Opplysninger om opsjoner 

Jf. konkurransegrunnlaget 
 

B.2.3 Opplysninger om forlengelse 

Ingen – jf. ellers NS8407 
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B.3 KONTRAKTENS VARIGHET: 
Kontrakt underskrevet  06.2019. 

Ferdigstillelsesdato 01.11.2019 

 

 

C JURIDISKE, ØKONOMISKE, FINANSIELLE OG TEKNISKE 
 OPPLYSNINGER 

C.1. BETINGELSER I KONTRAKTEN 

C.1.1 Sikkerhetsstillelse og garantier som kreves 

Jf. NS8407 

 

C.1.2 De viktigste finansierings- og betalingsvilkår  

Ved kontraktsinngåelse skal valgt tilbyder utarbeide en faktureringsplan som viser mnd. 
faktureringer (fakturering pr. 1. i hver mnd.) – betalingsvilkår er 30 dager fra mottatt faktura.  
 
I selve fakturaen skal det oversiktlig oppgis beløp fag for fag (hva som er faktureres nå, hva som 
er fakturert tidligere; og hva som gjenstår av kontrakt). 
 
Faktura skal sendes til rolandas.uoslys@averoy.kommune.no og post@averoy.kommune.no  

Jf. ellers andre betingelser i NS8407. 
 

C.1.3 Krav til foretaksform for eventuell leverandørgruppering som blir tildelt kontrakten 

 I utgangspunktet ingen krav, men: 
 Før kontraktsinngåelse skal det foreligge en godkjent samarbeidserklæring  mellom involverte 

leverandører som vil være en del en ev. kontrakten (undertegnet av samtlige – dvs tilbyder og 
kontraktsmedhjelpere). Denne skal vedlegges tilbudet og inngå i kontrakt med byggherre.  

  
 Det forutsettes opprettet egen internkontrakt mellom tilbyder og de enkelte 

kontraktsmedhjelpere. 
 

C.1.4 Andre særlige vilkår 

Antikontraktørklausulen 
Leverandørene forplikter seg til å benytte egne fast ansatte. I den utstrekning leverandøren 
ønsker å benytte underleverandører skal de navngis i anbudet, og leverandøren har ansvar for, og 
forpliktelse til, å påse at det dreier seg om reelle underleverandører som igjen kun benytter egne 
fast ansatte.  

 
Klausul mot sosial dumping 
Oppdragsgiver krever at alle som utfører oppdrag i prosjektet og samarbeidende virksomheter 
sikrer arbeidstakerne lønninger, arbeidstid og andre arbeidsvilkår som ikke er mindre fordelaktig 
enn det som gjelder for arbeid av samme slag innenfor vedkommende fag eller næringsgrein i 
området, i henhold til gjeldende lov og avtaleverk. Dette kravet gjelder også for eventuelle 

mailto:rolandas.uoslys@averoy.kommune.no
mailto:post@averoy.kommune.no
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underleverandører som benyttes i forbindelse med oppdraget og det er leverandørens ansvar å 
påse at kravet blir etterkommet av underleverandørene. 
Strategiske grep for å hindre svart økonomi og arbeidslivskriminalitet ved anskaffelser i 
kommunen 
Her stilles krav blant annet til: 
- Lønns- og arbeidsforhold 
- Begrenset antall ledd i kontraktskjeden 
- Krav til fagkunnskap 
- Innsyn i relevante skatteopplysninger 

 
Se vedlegg F.4 «Strategiske grep for å hindre svart økonomi og arbeidslivskriminalitet ved 
anskaffelser i kommuner og fylkeskommuner» for mer informasjom. 

 

Tiltakshaver tar ellers følgende forbehold i forbindelse med : 

- At uforutsette situasjoner kan inntreffe som forsinker igangsettelse av oppdraget. 

- At konkurransen avlyses dersom ingen av de innkomne tilbud ligger innenfor den 
økonomiske rammen som er avsatt i budsjett til tiltaket / oppdraget. 

- Endelig godkjenning og finansiering av prosjektet.  

- Tiltakshaver tar videre forbehold om å kunne trekke ut deler, helt eller delvis, av 
kontraktgrunnlaget. Dette vil bli avklart før kontraktinngåelse. 

 

C.2. KVALIFIKASJONSKRAV 

C.2.1 Krav til tilbyders organisatoriske og juridiske stilling 

Det skal legges frem følgende dokumenter innen tilbudsfrist: 
 
1. Fremlegge skatteattest(-er) for merverdiavgift og skatteattest for skatt (for norske 

leverandører). 
2. Fremlegge gyldig firmaattest (inkl. underleverandører).  
3. Organisasjonsplan som viser firmaet sin oppbygging. 
 

C.2.2 Økonomisk og finansiell kapasitet 

Det skal legges frem følgende dokumenter innen tilbudsfrist: 
 
1. Det skal legges frem en redegjørelse av tilbyders finansielle og økonomiske stilling (gjelder 

for tilbyder). Det skal ikke være tvil om at tilbyderen er i stand til å gjennomføre det som er 
kontraktens leveranse. Er det tvil, må tilbyder legge fram en bankerklæring, relevant 
ansvarsforsikring eller lignende som garanterer fremdrift og økonomi.  
Dette kan også BH kreve dersom det ved gjennomgang etter kvalifikasjonskravene, er en slik 
tvil ut i fra de opplysningene som er gitt og/ eller ved søk på aktuell tilbyder. Tilbyder vil da 
få en kort frist (maks 2 dager) med å dokumenter dette pkt. bedre. 

2. Leverandørene kan støtte seg på andre foretak sin kapasitet for å oppfylle kravene til 
økonomisk og finansielle kvalifikasjoner. Det må i så fall dokumenteres, f.eks. gjennom 
forpliktelseserklæring, at leverandør har tilstrekkelig rådighet over de nødvendige 
ressursene. 
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C.2.3 Faglige kvalifikasjoner, kapasitet og kompetanse 

Tiltaksklassen for denne anskaffelsen/ kontrakten sannsynligvis ligge i tiltaksklasse 2 (ev. ulikt på 
deler av fagområdene). For bestemmelse av tiltaklasse jf. rammetillatelse. 
 
Tilbyder (inkl. alle kontraktsmedhjelpere) må legge fram følgende dokumentasjon innen 
tilbudsfrist: 
Tilbyder skal være tilstrekkelig kvalifisert for å oppfylle denne kontrakten. Dette skal sikres og 
dokumenteres gjennom:  
1. Foretaket må ha gjennomført jobber av tilsvarende størrelse og kompleksitet siste 5 år. Det 

skal oppgis 3 referanseprosjekter.  
2. Tilbudt prosjektleder/ansvarlig hos tilbyder må ha relevant utdanning på nivå med 

mesterbrev  eller bedre og 3 års relevant erfaring fra tilsvarende oppdrag. Det skal oppgis 
navn og formell kompetanse og arbeidspraksis til den/de av firmaets ansatte som skal 
håndtere oppdraget. 

3. En bekreftelse for at tilbyder har nok kapasitet for å gjennomføre dette prosjektet innenfor 
angitt tidsramme. Beskrivelse av tilgjengelige ressurser for prosjektet legges ved. 

C.3. Særskilte betingelser i forbindelse med kontrakter som omfatter 
tjenesteytelser eller monterings- og installasjonsarbeid 

C.3.1 Personer som er ansvarlige for utførelsen av tjenesten 

Tilbyder må legge fram følgende dokumentasjon innen tilbudsfrist:  

Juridiske personer hos tilbyder, skal oppgi navnene og de faglige kvalifikasjonene for de 
personer som er ansvarlige for utførelsen av tjenestene. 

 Tilbyder må tilfredsstille 

Det vedlegges OVERSIKT som viser utdanning og yrkespraksis for den elle de personer 
som er ansvarlige for gjennomføringen av kontrakten. Om nødvendig kan oppdragsgiver 
be om å få utlevert vitnemål og attest i etterkant på aktuelle personer. 

 

D PROSEDYRE 

D.2 TILDELING 

D.2.1 Tildelingskriterier 

Tildelingskriteriene vektes på følgende måte og følgende evalueringskriterier legges til grunn for 
utarbeidelse av innstilling og valg av leverandør: 
 

Nr. Kriterier Poeng Vurdering 

1 Vederlag 100 poeng 
Totalentreprise ut i fra 
funksjonsbeskrivelsen. Alle 
etterspurte priser, 
opsjonspriser, påslag mv. skal 
oppgis jf. E.2 - 
Svardokumenter.  

Pris bedømmes ut fra en 
samlet vurdering av alle priser 
oppgitt i tilbudsskjemaet. 
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Rimeligste tilbyder gis 
maksimal poengscore.  

Øvrige tilbud gis poeng ut i fra 
følgende formel: 

Poeng (vederlag) = (Billigste 

tilbud/Aktuelt tilbud) * 100 

1 Samlet maks oppnåelige poengsum 100 poeng  

 

 

D.3  ADMINISTRATIVE OPPLYSNINGER BL.A. TIDSFRISTER  

 

D.3.1 Forutgående kunngjøring i TED knyttet til samme kontrakt 

Denne anskaffelsen er IKKE kunngjort tidligere. 

 

D.3.2 Vilkår for å få utlevert eller tilgang til konkurransegrunnlag og/eller andre dokumenter 

Det kreves ingen påmelding til konkurransen. Ved å melde sin interesse på Mercell vil alle ha 
tilgang til konkurransen og dokumenter. Der er alle dokumenter/ vedlegg er lagt ut. Denne O-
bok inngår også som en del av disse dokumentene. 
 
Det er IKKE lagt opp til å ta betaling for utlevering/ tilgang til dokumenter. 
 
 

D.3.3 Frist for mottak av tilbud, m.m.: 

FRIST FOR TILBUDSINNLEVERING: 
11.06.2019 kl. 12.00 
 
Frist for å melde sin interesse på Mercell, er den samme som for tilbudsfrist. 
Frist for å stille spørsmål til tilbudsgrunnlaget er 05.06.2019 kl. 12.00 og spørsmål stilles skriftlig 
på Mercell.no.  
 

D.3.4 Planlagt dato for utsendelse av konkurransegrunnlag : 

Alle dokumenter blir lagt ut på Mercell.  
 
Konkurransen gjennomføres iht. Del II. Anskaffelser under EØS-terskelverdiene og uprioriterte 
tjenester. Anskaffelsen skal skje som en åpen anbudskonkurranse – dvs. åpen invitasjon til å gi 
tilbud. Konkurransen gjennomføres som en ett-trinns konkurranse. 
 

D.3.5 Språk som skal anvendes ved utforming av tilbud m.m.: 

NORSK 

 

D.4 SUPPLERENDE OPPLYSNINGER 

D.4.1 Opplysninger om gjentakende innkjøp 

Kunngjøringen berører IKKE gjentakende innkjøp. 
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D.4.3 Ytterligere informasjon 

Det blir ikke avhold en felles befaring for denne anskaffelsen. 
 

D.4.4 Prosedyre for klagebehandling 

D.4.4.1 Kontaktpunkt til instans som er ansvarlig for den formelle klagebehandlingen 

Oppdragsgiver Averøy Kommune  
Organisasjonsnummer 962 378 064  
Adresse Postboks 152 Bruhagen 6538 Averøy 

 
Tvisteløsnings-/klageorgan 
Ikke tatt stilling til p.t. 
 

D.4.4.2 Innsendelse av klage 

Informasjon vedrørende frist(er) for innsendelse av klage vil bli gitt i forbindelse med 
tildelingsbrev/ evalueringen. 
 

D.4.4.3 Kontaktpunkt for å innhente informasjon om klagebehandling og prosess for innsendelse av 
klager 

Organisasjon Averøy kommune Oppdragsgiver 
Organisasjonsnummer 962 378 064  
Adresse Postboks 152 Bruhagen 6538 Averøy 
   
Hovedkontaktperson Rolandas Uoslys  
Telefon/ E-post 71513546 rolandas.uoslys@averoy.kommune.no 
   

 

E LEVERING OG SVARDOKUMENTER FOR TILBUD 

E.1 TILBUDSFRIST OG TILBUDSLEVERING 
E.1.1 TILBUDSFRIST I HENHOLD TIL PKT. D.3.3: 

Frist for mottak av tilbud er i henhold til pkt. D.3.4 (jf. ellers Mercell). 
Tilbud som kommer frem til leveringsadressen etter tilbudsfristens utløp vil bli avvist. Dette 
gjelder uavhengig av om tilbyder kan bebreides for forsinkelsen eller ikke. Ansvar for å 
overholde tilbudsfrist er tilbyder sitt fulle ansvar. 
 

 

E.1.2 TILBUDSADRESSE/ LEVERINGSADRESSE 

Det innleveres fullstendig elektronisk tilbud inkl. alle vedlegg.  
  

    

E.1.2 KRAV I FORBINDELSE MED TILBUDSLEVERING 

Det innleveres fullstendig elektronisk tilbud inkl. alle vedlegg.  
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E.2 SVARDOKUMENTER 
E.2.1 TILBUDSBREV 

Tilbudet skal inneholde et tilbudsbrev som er undertegnet av en person som har fullmakt til å 
forplikte tilbyderen. Tilbudsbrevet skal som minimum angi: 
  
- Bekrefte totaltilbudssum i samsvar med kapittel E.2.3.3 
- Navn, telefonnummer og e-post adresse til den eller de som er tilbyders kontaktperson i 

konkurransefasen, og har fullmakt til å representere tilbyderen.  
- Oversikt over tilbudsvedleggene (det skal benyttes den merkingen som i 0-bok.) 
 
Oppdragsgiver gjør spesielt oppmerksom på at u-prisede forbehold og avvik i tilbudet kan 
medføre til avvisning fra konkurransen, jf. bl.a. FOA § 11-11 (del 2).  

 

E.2.2 TILBUDSVEDLEGG 

Tilbudet skal minimum inneholde de vedleggene som er angitt i følgende pkt: 
C.2 KVALIFIKASJONSKRAV  
E.2 SVARDOKUMENTER (inkl. dokumentasjon på tildelingskriterier) 

 

E.2.3 SVARDOKUMENTER – VEDERLAG / FREMDRIFT MM. 

E.2.3.1 Tilbudt personer/ Kontraktsmedhjelpere i alle fag (jf. ellers kap. C.1.3) 

Nedenfor oppgis alle kontraktsmedhjelpere som inngår i tilbudet (i samsvar med pkt. C.3.1): 

Fagområde Firma Kontraktsmedhjelpere (navn) 

PRO   

   

   

   

   

   

UTF:   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 Tabell E.2.3.1: Tilbudt personer/ Kontraktsmedhjelpere i alle nødvendige fag   
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E.2.3.2 Honorar – Hovedanskaffelse: 

Jf. funksjonsbeskrivelser i alle fag samt fellesbestemmelser -  summer overføres skjemaet under.  

Tilbudet skal gis som fastpristilbud, uten regulering for lønns- og prisstigning i avtaleperioden. 

Fag/ Fagområde  Sum kr pr. fag 

I  Felleskostnader Kr. 

II Utvidelse av parkeringsplass Kr. 

Opsjoner  

III          Opsjon. 2 stk. EL-bil ladestasjoner Kr. 

IV          Timepris  

Timepris: rørleggertjenester  - 20 timer Kr. 

Timepris: elektrikertjenester – 20 timer Kr. 

Timepris: gravemaskin inkl. fører – 20 timer Kr. 

Timepris: lastebil inkl. fører – 20 timer Kr. 

Påslag for materiell inkl. frakt (%) – 50.000,- Kr.  

Sum kr. ekskl. mva Kr. 

25 % mva Kr. 

TOTAL SUM INKL. MVA. Kr. 
 Tabell E.2.3.2: Honorar- hovedanskaffelse. 
 
 NB! Sum for “IV Timepris“ blir ikke medtatt inn i selve kontrakten, kun timepris på div. tjenester 
og påslag %.  
 

E.2.3.3 Byggetid  

  
Undertegnede forplikter seg til å gjennomføre de oppgitte arbeidene i løpet av totalt 
 
 .............. kalenderdager, med oppstart dato………….  



Utvidelse av parkeringsplass Bruhagen barneskole 
Bok 0 – Innledende tekster 
Konkurransegrunnlag 
Totalentreprise 

 

Averøy kommune 
 

E.2.4 SVARDOKUMENTER – UNDERSKRIFT. 

 

Dette tilbudet er supplert med tilbudsbrev datert …………………………………………. 

Tilbydere skal vedstå seg tilbudene i 90 dager regnet fra tilbudsfristens utløp. 

  

Med underskriften bekreftes det også at det er innhentet kunnskap om eiendommen i samsvar 
med det befaring på anleggsstedet kan gi. 

 

 

 

 

___________________________ den _______________________2019 

 

 

 

______________________________________ 

 Underskrift og stempel. 

 

 

Tilbyders navn og adresse:  _____________________________ 

     _____________________________ 

Organisasjonsnummer:   _____________________________ 

Tilbyders mobilnummer:  _____________________________ 

Tilbyders epost adresse:  _____________________________ 

Tilbyders kontaktperson:  _____________________________ 

 

 

 

 


